
Prefeitura Municipal de Serra Azul 
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821179  - CEP: 14.230-000 

 

 

PORTARIA Nº 052A DE 24 DE JULHO DE 2013 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração das Sras. Alexandra de Assis Ferreira, 

Josilene Correa Vitorino, Rita de Cassia Pedrozo, Suely Leonor Medeiros de Lima 

e Josefa Adejaine Dionisio Pereira do cargo de Assessoras de Educação Básica, em 

comissão”. 

 

 

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul 

– SP., Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º. Através da presente portaria exonera as Sras. Alexandra de 

Assis Ferreira, Josilene Correa Vitorino, Rita de Cassia Pedrozo, Suely Leonor 

Medeiros de Lima e Josefa Adejaine Dionisio Pereira do cargo em comissão de 

Assessoras de Educação Básica. 

 

ARTIGO 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se e Afixe-se. 

 

Serra Azul, 24 de julho de 2013. 

 

 

 

 
Marcelo Afonso de Queiroz 

                          Prefeito Municipal 

 

 

Publicada, registrada e afixada na 

Secretaria da Prefeitura Municipal 

na data supra. 

 

 

 
Marcelo Afonso de Queiroz 

      Prefeito Municipal 

 


